
 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (identifikace 
zadávacího řízení) 

Modernizace a zefektivnění výkonu veřejné správy ve 

městě Rožnov pod Radhoštěm - část IX.  

DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY DLE 
PŘEDMĚTU              

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ       ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ 

Projekt bude spolufinancován ze zdrojů EU: Operační program Zaměstnanost. 

 

 

 
Název zadavatele:  město Rožnov pod Radhoštěm  
se sídlem:   Masarykovo nám. 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm  
IČ:    00304271  
DIČ:   CZ00304271  

profil zadavatele:  www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00304271 

 

Obsah písemné zprávy dle odst. 2 § 217 ZZVZ 

 

a)  

označení zadavatele: viz výše 

předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění odborného vzdělávání pracovníků MěÚ Rožnov pod 
Radhoštěm v níže uvedených vzdělávacích kurzech.  

Zákon o zadávání veřejných zakázek – 10 dnů 

Veřejné zakázky – 1 den 

 



 

Specifikace kurzů  
Zákon o zadávání veřejných zakázek  

Základní zásady 

 -transparentnost, rovný přístup, zákaz diskriminace, přiměřenost 

Druhy zakázek 

- Zakázka na stavební práce, služby, dodávky 
Druhy řízení  

-Otevřené řízení 

-Zjednodušené podlimitní řízení 

-Užší řízení 

Uveřejňovací povinnosti 

-a vztah k registru smluv 

Aktuální rozhodovací činnost ÚOHS a správních soudů 

 

Veřejné zakázky 

Aktuální znění zákona, problematická ustanovení, možné novely 

 

a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena: nebyla uzavřena smlouva 

/řízení zrušeno: po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení - 

zadavatel všechny účastníky (Pozn. - jediného) zadávacího řízení z tohoto řízení vyloučil./ 

 

b) použitý druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

  

c) označení účastníků zadávacího řízení: Activconzult, s. r. o., se sídlem Tečovská 257, 763 02 Zlín – 

Malenovice, IČO 28349342.  

  

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Rada města Rožnov pod Radhoštěm rozhodla, podle § 124 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o vyloučení vybraného dodavatele veřejné zakázky 

„Modernizace a zefektivnění výkonu veřejné správy ve městě Rožnov pod Radhoštěm - část IX.“ ve 



zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení na dodavatele služeb v rámci projektu „Modernizace a 

zefektivnění výkonu veřejné správy ve městě Rožnov pod Radhoštěm“, kterým je společnost 

Activconzult, s. r. o., se sídlem Tečovská 257, 763 02 Zlín – Malenovice, IČO 28349342. 

Dne 15.3.2017 byla vyhlášena předmětná veřejná zakázka na zajištění odborného vzdělávání 

pracovníků MěÚ Rožnov pod Radhoštěm ve vzdělávacích kurzech.  

Dne 6.4.2017 proběhlo otevírání obálek nabídek s nabídkami. 

Dne 28.4.2017 schválila Rada města svým usnesením č. 1139/74 jako vítěze pro část IX. veřejné 

zakázky nabídku společnosti Activconzult, s. r. o., se sídlem Tečovská 257, 763 02 Zlín - Malenovice, 

IČO 28349342, a uzavření smlouvy o dílo č. 0161/2017/ORM. Uvedená společnost zaslala dne 

29.5.2017 zadavateli e-dopis, kterým informovala město o neposkytnutí součinnosti při uzavírání 

výše uvedené smlouvy (nedodání zákonem vyžadovaných dokladů) a tak odbor rozvoje města navrhl 

radě města v souladu s § 124 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o vyloučení uchazeče ze soutěže. 

Společnost Activconzult, s.r.o. byla jediným účastníkem v soutěži. Rada města rozhodla v souladu 

s předmětným návrhem tak, jak je uvedeno výše. 

  

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří 

byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru: bezpředmětné 

(nedošlo k uzavření smlouvy) 

  

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 

bezpředmětné (nedošlo k uzavření smlouvy) 

  

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita: bezpředmětné  

 

 h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: bezpředmětné  

  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: bezpředmětné  

  

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 

tomuto došlo: zadávací řízení bylo zrušeno podle § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, z důvodu, že po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení - zadavatel všechny 

účastníky (Pozn. - jediného) zadávacího řízení z tohoto řízení vyloučil /důvody vyloučení viz 

výše/ 



k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity: jelikož předmětné ustanovení zákona zavádějící povinnou 

elektronizaci řízení nenabylo pro ÚSC dosud účinnosti, zadavatel využil z technických důvodů 

možnosti přijmout nabídky v klasické listinné podobě 

  

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: bezpředmětné 

  

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: bezpředmětné 

  

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud 

je neuvedl v zadávací dokumentaci: bezpředmětné 

  

V Rožnově pod Radhoštěm 

 

……………………………….. 

město Rožnov pod Radhoštem 

Ing. Ivo Marcin, vedoucí odboru rozvoje 

 

 


		2017-06-15T06:31:55+0200
	Ing. Ivo Marcin




